
UCHWAŁA NR XXIX/153/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie: uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,

Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, NM62,

poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, NM16, poz.1203 i Nr 167,poz.1759; z 2005 r. Nr 172,

póz. 1441; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

póz. 974, Nr 173, poz.1218) oraz art 25, ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U.

z 2006 r. Nr 123, póz. 858;z 2007 r.Nr 147, poz.1033.) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,

co następuje.

§1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

i urządzeń kanalizacyjnych w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr LI/282/06 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 sierpnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

i urządzeń kanalizacyjnych .

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

                                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska













UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXIX/153/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 października 2008 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie przedłożył wieloletni plan rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych celem zatwierdzenia przez

Radę Miejską w Żychlinie.

Zatwierdzony wieloletni plan rozwoju i modernizacji i urządzeń wodociągowych i urządzeń

kanalizacyjnych jest podstawą do wystąpienia z wnioskiem o zatwierdzenia taryf za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXIX/153/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





